RELACION DE INDEMNIZACIONES POR MUERTE NO RECLAMADAS POR LOS BENEFICIARIOS DE LAS VICTIMAS DE ACCIDENTES DE
TRANSITO SOAT AL 15 DE JULIO DEL 2020

Através del presente se informa a los beneficiarios de las personas fallecidas en accidentes de transito que deben de acercarse a Mapfre Peru Cia de Seguros y
Reaseguros- Av. 28 de Julio 873 Miraflores en horarios de oficina de 9:00 a 17:30 horas portando consigo sus documentos de identidad para iniciar el proceso de
reclamo del beneficio que les corresponde por concepto de indemnizacién por fallecimiento.

NUMERO DE

POLIZA

3021800092981
3021800069054
3029916879186
3021800225050
3029917692179
3021800372873
3021800390270
3029917882357
3021800415042
3021800415042
3021800415042
3021800415042
3021900006059
3021900006059
3021800255391
3021800296326
3021800347363
3021800286922
3021800351337
3029917898207
3021900001331
3029917707777
3021900140914
3021900189822
3029917870051
3021800368015

FECHA

ACCIDENTE

11/09/2018
17/09/2018
07/09/2018
01/10/2018
27/09/2018
25/11/2018
30/11/2018
01/02/2019
12/02/2019
12/02/2019
12/02/2019
12/02/2019
13/02/2019
13/02/2019
16/02/2019
01/03/2019
18/02/2019
01/03/2019
14/01/2019
05/04/2019
29/03/2019
13/04/2019
08/05/2019
16/06/2019
16/06/2019
17/06/2019

NOMBRE DEL FALLECIDO

PARRA CHACON YONDER DAVID
CRUZ PHOCCOHUNCA BENIGNO
ACEVEDO ROMAN NICANOR
VASQUEZ PEVEZ MARCELO ANTONIO
CUTTI SALAS ELVIA BETZY

UMIRE MEDINA LUIS

RAMOS SALAZAR JUAN

CASTILLO MANRIQUE ADRIAN HERMENEGILDO

APAZA APAZA MARTIN

QUISPE CESPEDES VANESSA KIMBERLY
CASTRO CARPIO JULIA

CESPEDES CASTRO ALDAHIR AMIR
SERRANO MONSALVE NELSON AUGUSTO
SANCHEZ MUNOZ JOSE MANUEL

ALAMO SERNAQUE EDDER JHONATAN
TINEO ORELLANA BRIGHIT ANGELINE
RODRIGUEZ SOSA ABEL ENRIQUE
LOPEZ CARMELO WALTER GUILLERMO
LOPEZ FLORES JOHAN HELMER

PEREZ AYUQUE WASHINGTON MANUEL
CORDOVA TRUIJILLO HERLINDA SUSANA
RUIZ JORGE SAUL

RODRIGUEZ VILLACORTA ALADINO
LLERENA APAZA WENDY SUSAN

ORRO BERNARDO ELMER WILLAN
GARCIA PANTOJA JORGE LUIS

EMPRESA DE TRANSPORTES

LAZO ANGULO ROSA MARIA
EXPRESO POWER E.I.R.LTDA.
DENY KENNEDY

CORPORACION VIA GOOL S.A.C.
ISAAC

EMPRESA DE TRANSPORTES CARMELO E.I.R.LTDA.

HERRERA MELGAREJO LUIS LENIN

TRANSPORTE PEBE E.I.R.L

E.T.I.C SENOR DEL GRAN PODER S.R.L.

E.T.I.C SENOR DEL GRAN PODER S.R.L.

E.T.I.C SENOR DEL GRAN PODER S.R.L.

E.T.I.C SENOR DEL GRAN PODER S.R.L.

HUERTO TIBURCIO FIDEL

HUERTO TIBURCIO FIDEL

EMPRESA DE TRANSPORTES 6M BUSS SAA

CORPORACION LUCERITO JZL S.A.C.

ROBLES MORALES RONALD DAVID

EMPRESA DE TRANSPORTE FIEVAL E.I.R.L.
CORPORACION RICCHO S CIA S.R.LTDA.

MILLA JHO OSCAR JAVIER

TORIBIO SANCHEZ HENRY ALFONSO

CRISTIAN

MELGAR CANALES YURI NIKITA

ALEXANDER FRANCISCO

VALDIVIA BRINGAS JOSIAS ELIESER

COLLADO USCA WILIAM

LUGAR DEL ACCIDENTE

LA MOLINA - LIMA
CAYMA - AREQUIPA
TRUJILLO - TRUJILLO
SAN CLEMENTE - PISCO
MOYA - HUANCAVELICA
TACNA - TACNA
CALLAO - CALLAO

SAN JUAN DE MIRAFLORES - LIMA

ILO - ILO

ILO - ILO

ILO - ILO

ILO - ILO

VICCO - PASCO

VICCO - PASCO
CATACAOS - PIURA
CARABAYLLO - LIMA
CARABAYLLO - LIMA
AUCALLAMA - HUARAL
SANTA LUCIA - LAMPA
RIO NEGRO - SATIPO
CHAO - VIRU
COLCABAMBA - TAYACAJA
CANGALLO - CANGALLO
CHANCAY - HUARAL
TRUJILLO - TRUJILLO
CUSCO - CUSCO

PLACA

F1E899
B0OG961
C1U599
D2W958
FOA620
ZBP958
V2R760
M4R900
Z0F955
Z0F955
Z0F955
Z0F955
EUF055
EUF055
P3F838
C4G767
42848F
AXI728
ARS031
AAT822
H1J200
V3B167
AVS863
BCO134
ACB735
A8L131

FECHA LIM.

RECLAMO

10/09/2020
16/09/2020
06/09/2020
30/09/2020
26/09/2020
24/11/2020
29/11/2020
31/01/2021
11/02/2021
11/02/2021
11/02/2021
11/02/2021
12/02/2021
12/02/2021
15/02/2021
28/02/2021
17/02/2021
28/02/2021
13/01/2021
04/04/2021
28/03/2021
12/04/2021
07/05/2021
15/06/2021
15/06/2021
16/06/2021



RELACION DE INDEMNIZACIONES POR MUERTE NO RECLAMADAS POR LOS BENEFICIARIOS DE LAS VICTIMAS DE ACCIDENTES DE
TRANSITO SOAT AL 15 DE JULIO DEL 2020

Através del presente se informa a los beneficiarios de las personas fallecidas en accidentes de transito que deben de acercarse a Mapfre Peru Cia de Seguros y
Reaseguros- Av. 28 de Julio 873 Miraflores en horarios de oficina de 9:00 a 17:30 horas portando consigo sus documentos de identidad para iniciar el proceso de
reclamo del beneficio que les corresponde por concepto de indemnizacién por fallecimiento.

NUMERO DE

POLIZA

3021800368015
3021900171188
3021800359118
3021900227426
3021900227665
3029917878818
3029917719843
3029917719843
3021900144167
3029917734371
3029917689828
3021900005495
3029917719665
3021800352687
3021900205152
3021900171175
3021900345302
3021900074113
3021900074113
3021900074113
3029918888944
3021800418097
3021800418097
3021900150320
3021900150320
3021900279400

FECHA

ACCIDENTE

17/06/2019
16/06/2019
04/03/2019
27/06/2019
09/08/2019
31/07/2019
07/09/2019
07/09/2019
01/10/2019
01/10/2019
07/10/2019
20/10/2019
27/10/2019
29/10/2019
26/10/2019
08/09/2019
19/11/2019
27/11/2019
27/11/2019
27/11/2019
08/12/2019
14/12/2019
14/12/2019
13/12/2019
13/12/2019
31/12/2019

NOMBRE DEL FALLECIDO

MONTOYA GIRAO ARIANA CELESTE
AREVALO ROJAS TEDDY

PRETEL ROJAS EBEN EZER

RAMOS DE ESPINOZA FORTUNATA
PEREZ CORONEL LUZ

DELGADO LOAYZA MARIO WALTER
SERRANO ARCE BETTY DI ROMA
FURA CALLO WILLY ANDRES

MEZA PEZO ISAIAS XXXX XXXX XXXX
TREJOS GUILLEN VICENTE XXXX XXXX XXXX
COLALA HUAMAN EDINSON

ALARCON BASTIDAS RICARDO ANDRE
CHAVEZ HUISA ROSA ALBINA

EMPRESA DE TRANSPORTES

COLLADO USCA WILIAM

ALEXANDER

VANESA KARINA

PANTOJA ONCOY CLEVER GONZALO

PEREZ CORONEL ZARELA ARELI
INVERSIONES TRANSPORTES VAL

EDUARDO

EDUARDO

MEZA PEZO ISAIAS

YANET GISSELA

JEINER

A&R AMERICAN TRAVEL SOCIEDAD ANONIMA CERRAL

BELTRAN PAYE NILDA

CARBONELL DE LA CRUZ NICHOLAS XXXX XXXX XXXX COMPARTAMOS FINANCIERA S.A.

NAVARRO TRINIDAD JHORLLY
FIGUEROA GLORIA NOE LEONEL
OSPINA ORELLANA ANDRE ANGELO
HUAMAN HANCCO LUANA MILAGROS
CALLA TANCONE NANCY

RODRIGUEZ CARDENAS GUIDO

SOTO CABRERA REYNALDO
MONTANCHEZ NUNEZ DENICY MABEL
QUISPE RAMOS ANTONY JESUS
ANASTACIO VARA MICKKY ANGEL
ESPANA MENDEZ JEAN CARLOS XXXX XXXX XXXX
PALIAN RIOS ESTEBAN

HERHUAY QUINTANA JORGE FERNANDO
CONMANT EIRL

HERRERA ORELLANA LUIS

EXPRESO POWER E.I.R.LTDA.

EXPRESO POWER E.I.R.LTDA.

EXPRESO POWER E.I.R.LTDA.

CANO LERMO HUGO MARCIAL

EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HNOS S.R.L
EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HNOS S.R.L
ATANACIO VARA ELVIS JOHN

ATANACIO VARA ELVIS JOHN

ROJAS PRADO ALEXIS

LUGAR DEL ACCIDENTE

CUSCO - CUSCO
MORALES - SAN MARTIN
AYACUCHO - HUAMANGA
PATIVILCA - BARRANCA
TRUJILLO - TRUJILLO
CUSCO - CUSCO
ILO-ILO

L0 - ILO

CUSCO - CUSCO
LURIGANCHO - LIMA
CHICLAYO - CHICLAYO
MATUCANA - HUAROCHIRI
JULIACA - SAN ROMAN
MALA - CANETE
CHINCHAO - HUANUCO
HUARAZ - HUARAZ
JAUJA - JAUJA

CUSCO - CUSCO

CUSCO - CUSCO

CUSCO - CUSCO
HUAURA - HUAURA
CAMANA - CAMANA
CAMANA - CAMANA
SIHUAS - SIHUAS
SIHUAS - SIHUAS

EL AGUSTINO - LIMA

PLACA

A8L131
MX16788
AVD302
BKR435
AWX410
AJT755
D21408
D21408
D20263
CIK585
4344PA
DOB959
X2X635
22793V
B33717
H2N940
BEZ466
B7G962
B7G962
B7G962
BAX331
Z6U965
Z6U965
B2P065
B2P065
AYU193

FECHA LIM.

RECLAMO

16/06/2021
15/06/2021
03/03/2021
26/06/2021
08/08/2021
30/07/2021
06/09/2021
06/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
06/10/2021
19/10/2021
26/10/2021
28/10/2021
25/10/2021
07/09/2021
18/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
07/12/2021
13/12/2021
13/12/2021
12/12/2021
12/12/2021
30/12/2021



RELACION DE INDEMNIZACIONES POR MUERTE NO RECLAMADAS POR LOS BENEFICIARIOS DE LAS VICTIMAS DE ACCIDENTES DE
TRANSITO SOAT AL 15 DE JULIO DEL 2020

Através del presente se informa a los beneficiarios de las personas fallecidas en accidentes de transito que deben de acercarse a Mapfre Peru Cia de Seguros y
Reaseguros- Av. 28 de Julio 873 Miraflores en horarios de oficina de 9:00 a 17:30 horas portando consigo sus documentos de identidad para iniciar el proceso de
reclamo del beneficio que les corresponde por concepto de indemnizacién por fallecimiento.

NUMERO DE

POLIZA

3021900290183
3021900275150
3021900080307
3021900080307
3021900080307
3021900080307
3021900080307
3021900080307
3021900160747
3021900260343
3021900181076
3021900181076
3021900147970
3021900307725
3021900084178
3029919072807
3022000029444
3029917910449
3021900105715
3021900380475
3021900380475
3022000051658
3021900354810
3021900103562
3021900103562
3021900103562

FECHA
ACCIDENTE

02/01/2020
29/12/2019
06/01/2020
06/01/2020
06/01/2020
06/01/2020
06/01/2020
06/01/2020
20/01/2020
02/12/2019
22/01/2020
22/01/2020
23/01/2020
05/01/2020
26/11/2019
25/12/2019
29/01/2020
14/02/2020
16/02/2020
16/02/2020
16/02/2020
03/02/2020
16/02/2020
15/02/2020
15/02/2020
15/02/2020

NOMBRE DEL FALLECIDO

CAMANA RAMOS HUMBERTO

CHIQUE SALAZAR JOSE LUIS

FLORES MAMANI JHONNY

PIRES VEIGA MARTIS MARIANA
ORMERNO CHUQUISPUMA JOSUE DANIEL
MERMA MENDOZA RAQUEL
ZAJACZKOWSKY NN SIMONA MARIA
GOER NN STEFAN

ORTIZ DULANTO ELI ASUNCION
LAUCATA RAMIREZ ALAN DENIS
UMERES HUAMANI ALVARO

RIOS TAPIA GIANCARLO MARIO

VALLE VEGA LUIS XXXX XXXX XXXX
BUSTINCIO CAHUI BRYAN ROBERT
SANTAMARIA SUMARAN JITLER HILDER
MAMANI VILCA LORENZA

CAMANA RAMOS HUMBERTO

CCORA TAIPE JOSUE JAIRO
CASTANEDA JULCA ELMA

AGUILAR FANO BRITHNEY JHUCELA
AGUILAR PINEDA RIGOBERTO

MATA PAJUELO HERACLIO ASUNCION
QUISPE VELASQUEZ GUILLERMO DAVID
BORDOR BURGOS ANDY PAUL
SANCHEZ PENAFIEL CHRISTIAN ALEXANDER
PINO SARMIENTO CHRISTIAN RUBEN

EMPRESA DE TRANSPORTES

G4S PERU S.A.C.
PEREZ ARANCIBIA CHRISTOPHER JOSUE
TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.C
TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.C
TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.C
TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.C
TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.C
TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.C
EMPRESA DE TRANSPORTES PALMARI S.A.
EMPR DE TRANSPORTES Y SERVICIOS MULTIPLES DIC
ANASTACIA FELICITAS
ANASTACIA FELICITAS

TRANSPORTES FAJARDO S.A.C.
TRANSPORTES TRANSZELA S.R.L
JITLER HILDER
ZAPATA INGENIEROS S.R.L
ROBINSON ERLAN
VALENCIA HUAMANI ROMUALDO
CASTANEDA JULCA CESAR
AGUILAR PINEDA RENE
AGUILAR PINEDA RENE
ENCODE SAC
TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.C
ASESORES Y CONSULTORES VIA SEGURA S.A.C.
ASESORES Y CONSULTORES VIA SEGURA S.A.C.
ASESORES Y CONSULTORES VIA SEGURA S.A.C.

LUGAR DEL ACCIDENTE

PLACA

SAN JUAN DE LURIGANCHO - LIMA 77g87¢C

HUANCAYO - HUANCAYO
CARAVELI - CARAVELI
CARAVELI - CARAVELI
CARAVELI - CARAVELI
CARAVELIT - CARAVELI
CARAVELI - CARAVELI
CARAVELIT - CARAVELI
INDEPENDENCIA - LIMA

VELILLE - CHUMBIVILCAS

AREQUIPA - AREQUIPA
AREQUIPA - AREQUIPA
AREQUIPA - AREQUIPA
PUNO - PUNO

PANAO - PACHITEA
PUNO - PUNO

ALTO DE LA ALIANZA - TACNA

AREQUIPA - AREQUIPA
CHICLAYO - CHICLAYO
HUANUCO - HUANUCO
HUANUCO - HUANUCO
SAN MARCOS - HUARI

SANTA - SANTA

PIURA - PIURA

PIURA - PIURA

PIURA - PIURA

AFE395
Y2962
Y2L962
Y2962
Y2L962
Y2962
Y2L962
ASF849
VOF798
VEU969
VEU969
T2Y857
VFH952
W1N695
X4M782
A1S633
X1M770
C9P485
H11713
H11713
B24800
D4C951
B1Q968
B1Q968
B1Q968

FECHA LIM.

RECLAMO

01/01/2022
28/12/2021
05/01/2022
05/01/2022
05/01/2022
05/01/2022
05/01/2022
05/01/2022
19/01/2022
01/12/2021
21/01/2022
21/01/2022
22/01/2022
04/01/2022
25/11/2021
24/12/2021
28/01/2022
13/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
02/02/2022
15/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2022



RELACION DE INDEMNIZACIONES POR MUERTE NO RECLAMADAS POR LOS BENEFICIARIOS DE LAS VICTIMAS DE ACCIDENTES DE
TRANSITO SOAT AL 15 DE JULIO DEL 2020

Através del presente se informa a los beneficiarios de las personas fallecidas en accidentes de transito que deben de acercarse a Mapfre Peru Cia de Seguros y
Reaseguros- Av. 28 de Julio 873 Miraflores en horarios de oficina de 9:00 a 17:30 horas portando consigo sus documentos de identidad para iniciar el proceso de
reclamo del beneficio que les corresponde por concepto de indemnizacién por fallecimiento.

NUMERO DE FECHA NOMBRE DEL FALLECIDO EMPRESA DE TRANSPORTES LUGAR DEL ACCIDENTE PLACA | FECHALIM.
POLIZA ACCIDENTE RECLAMO
3021900103562 15/02/2020 BURGOS IBARRA CARLOS IVAN ASESORES Y CONSULTORES VIA SEGURA S.A.C. PIURA - PIURA B1Q968 14/02/2022
3021900103562 15/02/2020 NN NN NN ASESORES Y CONSULTORES VIA SEGURA S.A.C. PIURA - PIURA B1Q968 14/02/2022
3021900103562 15/02/2020 NN NN NN ASESORES Y CONSULTORES VIA SEGURA S.A.C. PIURA - PIURA B1Q968 14/02/2022
3021900103562 15/02/2020 NN NN NN ASESORES Y CONSULTORES VIA SEGURA S.A.C. PIURA - PIURA B1Q968 14/02/2022
3021900103562 15/02/2020 NN NN NN ASESORES Y CONSULTORES VIA SEGURA S.A.C. PIURA - PIURA B1Q968 14/02/2022
3021900244436 09/02/2020 GOMEZ HINOSTROZA LUIS MIGUEL LUIS MIGUEL ASIA - CANETE 9065KA 08/02/2022
3021900239031 24/02/2020 VICTOR CONCHA ANTHONY SEBASTIAN PRADO CUADROS JORGE LUIS HUANUCO - HUANUCO C0B523 23/02/2022
3021900317546 29/02/2020 CABRERA CHECA FAUSTINO RONAL JAEN VITTORIO URACA - CASTILLA BP3841 28/02/2022
3021900147068 01/03/2020 CORDOVA PATINO ERASMO JORGE FRANCISCO PIURA - PIURA V9C033 01/03/2022
3022000126206 01/05/2020 CARRASQUEL YOIBY ADRIANA EMPRESA DE TRANSPORTES CIRIACO SAC HUACHO - HUAURA ASA837 01/05/2022
3022000126206 01/05/2020 GARCIA GIL JOSE LUIS EMPRESA DE TRANSPORTES CIRIACO SAC HUACHO - HUAURA ASA837 01/05/2022
3022000126206 01/05/2020 OMAURO RAMOS JOSE GREGORIO EMPRESA DE TRANSPORTES CIRIACO SAC HUACHO - HUAURA ASA837 01/05/2022
3029919083185 08/03/2020 MERINO RODRIGUEZ JIMY RONAL HERENCIA HURTADO DORI SAN JUAN DE MIRAFLORES - LIMA  FoT901 08/03/2022
3021900240173 25/06/2020 LEON CCORIMANYA ROBERTO LEON CCORIMANYA ROBERTO OCOBAMBA - CHINCHEROS A1G199 25/06/2022
3021900242071 12/05/2020 GALLEGOS ARIAS JUAN CARLOS GALLEGOS ARIAS JUAN CARLOS CHANCHAMAYO - CHANCHAMAYO  M1R805 12/05/2022

3022000191888 26/06/2020 MAURICIO MARQUEZ PERCY PESQUERA HERMANOS CORDOVA SAC PAIJAN - ASCOPE C5P922 26/06/2022



